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Każde dziecko - duże, małe - lubi bale w karnawale! -
czytaj całość
W niedzielne przedpołudnie, 12 lutego w Muzeum Saturn odbyło się pierwsze w tym roku i
długo oczekiwane spotkanie sympatyków Muzealnego Klubu Juniora.

14 lutego 2017 Każde dziecko - duże, małe - lubi bale w karnawale! - czytaj całość
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Jak chronić się przed ptasią grypą - czytaj całość
Zachęcamy do zapoznanie się z broszurami informacyjnymi, które przedstawiają najważniejsze
zasady ochrony przed ptasią grypą.

13 lutego 2017 Jak chronić się przed ptasią grypą - czytaj całość

Ostatnie pożegnanie śp. Krystyny Górnej - czytaj całość
Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 10 lutego 2017 r. odeszła śp. Krystyna Górna.
Wieloletnia ceniona nauczycielka historii czeladzkich szkół - Szkoły Podstawowej nr 2 oraz
Gimnazjum nr 1. Oddany pracownik merytoryczny Muzeum Saturn.

13 lutego 2017 Ostatnie pożegnanie śp. Krystyny Górnej - czytaj całość

Zimowe zajęcia dla dzieci - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna serdecznie zaprasza dzieci w wieku 4-8 lat na kolejne zajęcia z
cyklu Czytanki-niespodzianki pt. Zima u Królowej Śniegu.

09 lutego 2017 Zimowe zajęcia dla dzieci - czytaj całość
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Jubileusze małżeńskie - czytaj całość
3 lutego 2017 roku w Muzeum Saturn 13 par małżeńskich naszego miasta świętowało Złote i
Diamentowe Gody.

06 lutego 2017 Jubileusze małżeńskie - czytaj całość

Zmiany w ustawie o ochronie przyrody - czytaj całość
1 stycznia 2017 roku zmianie uległy regulacje w ustawie o ochronie przyrody, określające m.in.
przepisy dotyczące wydawania zezwoleń na usuwanie drzew i krzewów oraz wskazujące
przypadki, które nie wymagają wydawania takich zezwoleń.

06 lutego 2017 Zmiany w ustawie o ochronie przyrody - czytaj całość

Bezpłatne czipowanie psów - czytaj całość
Miasto Czeladź w 2017 r. nadal prowadzi akcję bezpłatnego czipowania psów. Właściciele
czworonogów – mieszkańcy Czeladzi - mogą zgłaszać się do jednego z dwóch wytypowanych
gabinetów i przychodni weterynaryjnych na terenie miasta.
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06 lutego 2017 Bezpłatne czipowanie psów - czytaj całość

Decyzję podatkową przyniesie urzędowy doręczyciel -
czytaj całość
Począwszy od 6 lutego 2017 r. pracownicy Urzędu Miasta, będą doręczać mieszkańcom
Czeladzi decyzje w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości i łącznego zobowiązania
pieniężnego oraz podatku rolnego.

03 lutego 2017 Decyzję podatkową przyniesie urzędowy doręczyciel - czytaj całość

Inwentaryzacja azbestu w Czeladzi - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź informuje o przystąpieniu do opracowywania „Aktualizacji Programu
usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Czeladź”.

03 lutego 2017 Inwentaryzacja azbestu w Czeladzi - czytaj całość
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Zapraszamy do lektury Oficyny Saturnowskiej - czytaj
całość
Najnowszy numer informatora muzealnego otwiera podsumowanie minionego roku,
obfitującego w wiele niebagatelnych wydarzeń kulturalnych, a także wartościowych programów
naukowo-badawczych.

03 lutego 2017 Zapraszamy do lektury Oficyny Saturnowskiej - czytaj całość
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